
 
 

NO.F.1-11(100)-TAX/GST/2017/8475-80 

GOVERNMENT OF TRIPURA 

OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER OF STATE TAX 

P.N. COMPLEX, GURKHABASTI, AGARTALA 

 
Dated, Agartala, the 18th September, 2018. 

 

O R D E R 
 

Subject:  Extension of time limit for submitting the declaration in FORM GST 

TRAN-1 under rule 117(1A) of the Tripura State Goods and Services 

Tax Rules, 2017 in certain cases. 

 

In exercise of the powers conferred by sub-rule (1A) of rule 117 of the Tripura 

State Goods and Services Tax Rules, 2017 read with section 168 of the Tripura 

State Goods and Services Tax Act, 2017, on the recommendations of the Council, 

the Chief Commissioner hereby extends the period for submitting the declaration in 

FORM GST TRAN-1 till 31st January, 2019, for the class of registered persons who 

could not submit the said declaration by the due date on account of technical 

difficulties on the common portal and whose cases have been recommended by the 

Council. 

 

 

 

(Nagesh Kumar B, IAS) 
Chief Commissioner of State Tax 

Government of Tripura 

Copy to:- 

1. The Additional Commissioner of State Tax, Government of Tripura, Agartala 

for information. 

2. The Superintendent of State Tax (All) ________________________________ 

3. The Assistant Statistical Officer, Statistical Section, O/o the Commissioner of 

Taxes & Excise, Agartala with request to upload the Order in the Official 

website www.tripurataxes.nic.in 

4. The Inspector of Taxes (All) _____________________________________ 

5. All Merchant Associations ______________________________________ 

6. Guard File. 

 

 

(Nagesh Kumar B, IAS) 
Chief Commissioner of State Tax 

Government of Tripura 

http://www.tripurataxes.nic.in/

